bahsedilmekle birlikte hiçbir kaynakta divanının günümüze ulaştığın-

dan söz edilmez. Oysa biri 1852 diğeri 1984 tarihlerinde hazırlanan iki

katalog çalışmasından divanın iki nüshasının günümüze ulaştığı anla-

şılmaktadır.

Topkapı Sarayı arşivinde bulunan ve II. Bayezid’in kitaplığı için

909/1503 tarihinde hazırlanmış olan katalogdaki kayda göre padişahın

kütüphanesinde Hafî’nin divanı bulunmaktadır (Erünsal 2008: 257). Bu

kayıttan hareketle şairin divanının 1503 tarihinden önce derlendiğini

söyleyebiliriz. Bu nüshanın kütüphaneye Fatih zamanında mı yoksa II.

Bayezid zamanında mı dâhil olduğunu bilmiyoruz.

Saint Petersburg Nüshası

Saint Petersburg’da bulunan Rusya Milli Kütüphanesi DLXIX nu-

marada yer alan yazmadır. Saint Petersburg nüshası, Boris Dorn tarafın-

dan 1852 yılında yayımlanan katalogda tanıtılmıştır (Dorn 1852: 516).

Dorn’un verdiği bilgilere göre divan, seksen dokuz yapraktan müteşek-

kil olup 964/1556 senesinde istinsah edilmiştir. Nüsha, Erdi cân sem’ine

bihamdillâh/Haber-i lâ-ilâhe illâllâh mısralarıyla başlar. Divanın dijital kop-

yasını almak için adı geçen kütüphaneye müteaddid defalar müracaat

etmemize rağmen zikredilen eserin kopyasına ulaşma imkânımız olma-

mıştır. Belirtilen sebepten dolayı bu nüsha ile ilgili herhangi bir bilgi

vermemiz mümkün olamamaktadır.

2.2.1.2. Zagreb Nüshası

Hırvatistan’ın başkenti Zagreb’de bulunan Bilim ve Sanat Akade-

misi Kütüphanesi OZJA 28 numarada kayıtlıdır. Bu nüshadan öncelikle

Mustafa İsen, Zagreb Bilim ve Sanat Akademisinde bulunan Türkçe bazı

el yazması edebî eserleri listelediği makalesinde bahsetmiştir (İsen 1984:

132). Yetmiş varaktan meydana gelen bu nüshanın satır sayısı ortalama

on beştir. Ölçüsü 15,5*20,7’dir. Derviş Hacı Muhammed isimli biri tara-

fından 1264/1848 tarihinde Travnik şehrinde istinsah edilmiştir. Muah-

har bir nüsha olduğundan yazıda tutarsızlıklar vardır. Bundan başka